

Årsredovisning för  
**Solid Management Sweden AB**

559439-1335

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Sioustis  
Styrelseledamot

2026-01-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solid Management Sweden AB, 559439-1335, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2023 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende projekt- och produktionsledning inom bygg- och anläggningsbranschen.

Bolaget har inga anställda. Verksamheten bedrivs av de två ägarna samt inhyrd personal, som inte tar ut lön från bolaget. Konsultkostnader uppgår till 2 093 751 SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamhet med ett uppdrag, efter att ett av de tidigare uppdragen avslutades under föregående år. Verksamhetens omfattning har därmed varit mer begränsad än tidigare.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	2 126 252	3 167 902
Resultat efter finansiella poster	1 622	3 968
Soliditet %	5,7	5,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen är främst hänförlig till att ett av bolagets uppdrag avslutades under föregående år, vilket medfört en lägre verksamhetsvolym under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		3 025
Balanseras i ny räkning		3 025	-3 025
Årets resultat			508
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 025</b>	<b>508</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 025
Årets resultat	508
<b>Summa</b>	<b>3 533</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 533
<b>Summa</b>	<b>3 533</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-06-26 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 126 252	3 167 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 126 252</b>	<b>3 167 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 923 752	-2 872 303
Övriga externa kostnader		-200 872	-293 054
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 124 624</b>	<b>-3 165 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 628</b>	<b>2 545</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	1 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-46
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6</b>	<b>1 423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 622</b>	<b>3 968</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 622</b>	<b>3 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 114	-943
<b>Årets resultat</b>		<b>508</b>	<b>3 025</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	232 313
Övriga fordringar		19 697	46 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 143	187 874
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>232 840</b>	<b>466 794</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		263 458	22 184
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>263 458</b>	<b>22 184</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>496 298</b>	<b>488 978</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>496 298</b>	<b>488 978</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 025	0
Årets resultat		508	3 025
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 533</b>	<b>3 025</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 533</b>	<b>28 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		199 500	210 188
Skatteskulder		1 114	0
Övriga skulder		13 251	514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 900	250 251
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>467 765</b>	<b>460 953</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>496 298</b>	<b>488 978</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-03

Stockholm

Anna-Lena Lindberg 2026-01-08  
Anna-Lena Lindberg Datum  
Verkställande direktör

Andreas Sioustis 2026-01-08  
Andreas Sioustis Datum  
Styrelseledamot